SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

ATA DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
OESTE DO PARÁ, A QUE SE REFERE O EDITAL N°C,j DE~ B/J...l/ Zaj f.
Aos .~. (àh) dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete (2017) às horas
e minutos ( : h), na Universidade Federal do Oeste do Pará, reuniu-se a Banca
Examinadora do Concurso Público para provimento de vaga para Professor Substituto da Carreira
do Magisté~j.0 Superior d~"......UFOP~Ob o tema do concurso
() , '.r:~ , ~ -R... ' f...Ot.-- •
... .~·')..U....vw ~.... .. , que se refere o Edltal n°.
xx/2017, composta pelo Prof. .~~ ~.~omOpresid~nte e comoxz: ~~;~i~·;:;~~·i··~~~·~e::;sO~et~~·~·~d~~·;~i~·EdiJ?:·o·:;~~'fi~~trai~
seguinte:

Nota Nota Nota da Nota
Nome do candidato da da Prova de Final

Prova Prova Títulos
Escrita Didátic

a
4~ ·12;..A .A '" <t !k!)OJ ~O -:rIfO G ~ ~()
o t

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos lavrou-se a
presente Ata que, a seguir, vai assinada pelos membros da Banca Examinadora.

---zzt-.A~~.
Presidente

~r

~Prof.Dr.
Membro

-------